MIEMBROS DE LA COMISION DE

RECONOCIMIENTO, ADAPTACION Y

TRANSFERENCIA DE CREDITOS (CRATC)

Marzo 2023

Puesto

Apellidos, Nombre

Correo electronico

Miembros natos

Tavio Pérez,
Maria del Mar,

Presidenta , dec_ccs@ulpgc.es
0 persona en quien
delegue.

Secretario Martin Ferrer, sec_ccs@ulpgc.es
Juan Manuel -

Miembros electos (un profesor por cada uno de los cursos de las
titulaciones elegidos por la CAD)

Profesora Enfermeria
(Primer Curso)

Morales Gazquez,
Maria José

mariajose.morales@ulpgc.es

Profesor Enfermeria
(Segundo Curso)

Gonzalez Campos,
José Santiago

josesantiago.gonzalez@ulpgc.
es

Profesora Enfermeria
(Tercer Curso)

Medina Artiles,
Epifania Natalia

epifania.medina@ulpgc.es

Profesor/a Enfermeria
(Cuarto Curso)

Bravo Martinez,
José

jose.bravo@ulpgc.es

Profesor Fisioterapia
(Primer Curso)

Arteaga Ortiz,
Rafael

rafael.arteaga@ulpgc.es

Profesora Fisioterapia
(Segundo Curso)

Galvan Diaz-Espino
Elisabeth

elisabeth.galvan@ulpgc.es

Profesor Fisioterapia Hernandez
P Montesinos, joseluis.hernandez@ulpgc.es
(Tercer Curso) fr
José Luis
Profesor Fisioterapia Medina Sanchez, rogelio.medina@ulpgc.es
(Cuarto Curso) Rogelio gelio. pgc.

Profesor/a Medicina
(Primer Curso)

Alonso Hernandez,
Héctor Eulogio

hector.alonso@ulpgc.es

Profesor Medicina

Castro Alonso,

pedro.castro@ulpgc.es

(Segundo Curso) Pedro

Profesor/a Medicina Canas Pedrosa, ana.canas@ulpgc.es

(Tercer Curso) Ana Maria ' pgc.

Profesor Medicina Herne'mdez juanramon.hernandez@ulpgc.
Hernandez,

(Cuarto Curso) 5 es
Juan Ramon

Profesor Medicina
(Quinto Curso)

Medina Estévez,
Amaro Florian

florian.medina@ulpgc.es




Profesor/a Medicina
(Sexto Curso)

Boronat Cortés,
Mauro

mauro.boronat@ulpgc.es




